

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งอ่างเก็บน้ำห้วยน้ำริน ม.๒ ต.แม่เจดีย์ใหม่ อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๘.๐๐ ม. ยาว ๓๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด (สำนักช่าง)		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)		
- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร		
- งานดินถม		
- งานป้องกันก่ดเขา		
- งานคอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม้แบบ		
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖		
เป็นเงิน ๕๐๑,๐๒๖.- บาท (-/ห้าแสนหนึ่งพันยี่สิบหกบาทถ้วน/-)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน		จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑. นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการวิศวกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	กรรมการ
๗.๓. นายเพิ่มศักดิ์ วรรณทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
 โครงการ ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งอ่างเก็บน้ำห้วยน้ำริน
 สถานที่ หมู่ที่ 2 ต.แม่แจ่ม ต.ยี่โถง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงใหม่
 ขนาด ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่เรียกกำหนด

ประมาณราคาโดย นายเพิ่มศักดิ์ วรรณทา

ราคามันทีเซลล์ ม อ.เมือง 32.00 บาท/ลิตร เมื่อ มิ.ย.-66

32.99 บาท/ลิตร เหลือ 32.50 บาท/ลิตร

ข้อ่งที่ 1	ข้อ่งที่ 2	ข้อ่งที่ 3	ข้อ่งที่ 4	ข้อ่งที่ 5	ข้อ่งที่ 6	ค่า Factor F	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า - งานถางกลาง - งานถางกลางและล้อมต้นไม้	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	30.00	ลบ.ม.	19.45	583.50	1.3563	26.38	791.40	
3	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย		ลบ.ม. ลบ.ม.	- -	- -	1.3563 1.3563	- -	- -	
4	งานดินถม - งานดินถมอัดแน่นหลังคันและดินแต่งแนวคันอ่างเก็บ	48.00	ลบ.ม.	115.22	5,530.56	1.3563	156.27	7,500.96	
						6,114.06		8,292.36	

ยอดยกไป

โครงการ ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งอ่างเก็บน้ำห้วยน้ำริน หมู่ที่ 2 ต.แม่เจดีย์ใหม่ อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

แบบสรุป แผ่นที่

ครั้งที่	ลำดับที่	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
รายการ		หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
ยอดยกมา										
6		งานป้องกันกัดเซาะ - งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม. - งานแผ่นใยสังเคราะห์ - งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากการขนส่ง - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)	- 304.00 30.00 76.80	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- 97.50 2,165.61 2,748.30	- 29,640.00 64,968.30 211,069.44	1.3563 1.3563 1.3563 1.3563	- 132.24 2,937.22 3,727.52	- 40,200.96 88,116.60 286,273.54	เงินเบิกการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
7		งานเครื่องจักรและยานพาหนะ - งานขนานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม. - งานเครื่องยกพร้อมเพลลา ขนาด กก. - งานคอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม้แบบ (วางระบายน้ำต้น)	- 11.48	ชุด ชุด	- 3,545.66	- 40,704.18	1.3563 1.3563	- 4,808.98	- 55,207.09	
8		งานเหล็กเสริม - RB- 9 มม. SR.24	493.07	กก.	29.76	14,673.76	1.3563	40.36	19,900.31	
9		ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,322.26	2,322.26	1.3074	3,036.12	3,036.12	พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น						369,492.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น	501,026.00	คิดเป็นราคาเฉลี่ยเพียง	501,026.00

ตัวหนังสือ (ทำแสนหนึ่งพันยี่สิบหกบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

 (นายสุภกฤต แสนอินเมือง)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....

 (นายมงคล ศรีธิ)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....

 (นายเพิ่มศักดิ์ วรรณพทา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรมการ